
 
Uchwała Nr XXVI/157/2016 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 ze 

zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz.1870 ze 

zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 w kwocie 516.021,84 zł z przeznaczeniem 

na: 

 Projekt na instalację klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Kępnie przy ul. Kościuszki 5 (Starostwo 

Powiatowe w Kępnie) – 9.000,00 zł,  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P Mroczeń - Joanka wraz z ciągiem pieszo-rowerowym (Starostwo Powiatowe 

w Kępnie) – 50.000,00 zł, 

 Zakup i dostawa znaków pionowych i tablic informacyjnych na potrzeby PZD w Kępnie (Powiatowy Zarząd Dróg) – 

35.000,00 zł, 

 Kontrola okresowa stanu technicznego dróg - przegląd 5-letni z wykorzystaniem technologii LCMS wraz z przeglądem 

stanu elementów pasa drogowego (Powiatowy Zarząd Dróg) – 44.895,00 zł,  

 Wycinka drzew rosnących w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu kępińskiego (Powiatowy Zarząd 

Dróg) – 25.210,08 zł, 

 Termomodernizacja elewacji budynku ZSP Nr 2 w Kępnie (Starostwo Powiatowe w Kępnie) – 187.540,00 zł, 

 Przebudowa z rozbudową zespołu budynków Starostwa Powiatowego przy ul. Sienkiewicza 26 w Kępnie (Starostwo 

Powiatowe w Kępnie) – 137.404,94 zł, 

 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad „Budową sali sportowej i przebudową boiska przy Liceum Ogólnokształcącym 

Nr I w Kępnie" (Starostwo Powiatowe w Kępnie) – 2.000,00 zł 

 Remont korytarza w pawilonie mieszkalnym DPS (Dom Pomocy Społecznej w Rzetni) – 24.971,82 zł, 

 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2017 roku. 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1: 
 
Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 70.105,08 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00 zł 

 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187.540,00 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

§ 4270 Zakup usług remontowych 24.971,82 zł 

 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137.404,94 

 

§ 3 

 

Środki finansowe na wydatki gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego powiatu. 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXVI/157/2016 
Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 
 
 

w sprawie: wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 
Art. 263 ustawy o finansach publicznych wprowadza możliwość ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

bieżącego. 

Środki zostaną przeznaczone na zadania określone w § 1 niniejszej uchwały. Na wszystkie zadania zostały podpisane 

umowy i zostaną one wykonane do dnia 30 czerwca 2017 roku. 

W takiej sytuacji podjęcie uchwały jest właściwe i zasadne. 


